
14 juli 2003/Nr. M 120
Directoraat-Generaal Ruimte

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
Gelet op artikel 11 en volgende van
de Beleidsregeling Subsidies Budget
Investeringen Ruimtelijke Kwaliteit:

Besluit:

met ingang van 1 juli 2003 een
adviescommissie te benoemen die
belast wordt met het opstellen en het
uitbrengen van adviezen als bedoeld
in artikel 16 van eerdergenoemde
regeling, bestaande uit:
A) mevrouw mr. H.H. van der Bend
(VROM/DGR/RI), voorzitter;
de heer drs. J.A. van Staalduine
(VROM/DGM/LMV/RM), lid;
de heer mr. A.B. Ringersma
(VROM/DGW/S&R), lid;
de heer ir. L. Heijnders
(VROM/RGD/VG/L/DH), lid;
de heer drs. F.R. Bauer
(Minfin/IRF), lid;
zulks voor een periode van 3 jaar,
derhalve tot 1 juli 2006, alsmede

B) de heer prof. dr. R. van
Engelsdorp Gastelaars, lid;
de heer prof. drs. P.P. Kohnstamm,
lid;
de heer ir. D. Sijmons, lid;
zulks voor onbepaalde tijd.

Indien betrokkene zich niet kan vereni-
gen met zijn/haar benoeming dan kan
hij/zij hiertegen bezwaar aantekenen. 
Een gemotiveerd bezwaarschrift moet
binnen 6 weken na de verzenddatum
van deze beslissing worden ingediend
bij de Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer, ter attentie van de
directeur Ruimtelijk Investeren van
het Directoraat-Generaal Ruimte,
Postbus 20951, 2500 EZ te Den
Haag.

Afschrift van deze beschikking wordt
gezonden aan de voorzitter en leden
van de adviescommissie en het archief
van het Directoraat-Generaal Ruimte
van mijn ministerie.

’s-Gravenhage, 14 juli 2003.
S.M. Dekker.

Uit: Staatscourant 21 juli 2003, nr. 137 / pag. 12 1

VROM

Installatie adviescommissie BIRK


